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Fakiltemiz Cerrahi Tip Bilimleri Bélimi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dali 6. Derece

Ogretim Goérevlisi | kadrosu igin 12/12/2025 tarihinde giris sinavina giren adaylarin degerlendirme

sonuglari asagida agiklanmistir.

DEGERLENDIRME SONUGLARI

TC Kimlik
No

Adi Soyadi

Yazilacaktir.)

Almig Oldugu Puan (Belge Uzerindeki
Puan Hesaplanmadan Oldugu Gibi
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Lisans Yabanci
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Ortalama Basari Durumu
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Basarili aday / adaylarin asagidaki belgelerle 29/12/2025 tarihine kadar Birimimize muracaat
etmesi gerekmektedir.

istenilen Belgeler:
Mal Bildirimi Formu (Asli)

1-
2.
3-
4-
5-

Saglik Raporu (Ash) (Psikiyatrik rahatsizligi olmadigini gosteren)

Adli Sicil Belgesi
Son 6 Ay igerisinde Cekilmis Vesikalik Fotograf (2 Adet)
Sosyal Guvenlik Beyan Formu (Ekleri ile birlikte)

https://pdb.mersin.edu.tr/idari/personel-daire-baskanligi/formlar/akademik-personel-sube-formlari web

adresinden indirebilirsiniz.

6- Askerlik Durum Belgesi (Erkek Adaylar igin)

Bu ilan teblig niteliginde olup ayrica tebligat yapilmayacaktir.
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Yayin Tarihi: 03/02/2022
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